Nes PODER LEGISLATIVO

.14

7 Legislatura
3' Sessão Legislativa

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
NATALÂNDIA-MG.

REQUERIMENTO

A Vereadora abaixo-assinado, regimentalmente apoiada, vem à
respeitosamente presença de V. Excia. Requerer a reunião conjunta das
Comissões de Legislação, Justiça e Redação; Finanças, Tributação,
Orçamento e Tornada de Contas e Serviços e Obras Públicas Municipais, para
apreciação do PROJETO DE LEI 008/2023, de autoria do Chefe do Poder
Executivo, que Altera a Lei n° 315, de 24 de junho de 2015, que "Estabelece
normas para regulamentar o funcionamento, remuneração, composição e
organização do Conselho Tutelar do Município de Natalandia, disciplina o
processo de escolha dos conselheiros, inclusive regras de transição e
adequação ao processo unificado, e dá outras providencias."

Termos em que

Pede e Espera Deferimento.

Sala das Sessões, 15 de junho de 2023.

VER.' NO LY MAMA MACHADO

V987 entro - CEP 38658-000 - Natalándia-MG
e: - 75-8020 - carnaraConatalandla.rng.leg.br - wvir~.13ntriamg.teg.tIr

C,NPJ/mF 01.645 912/0001-83